
    

Il SINDACO        Il Segretario Comunale 
           Daniele S.COCCO                     (Dott.ssa SPISSU PAOLA) 

      

_____________________________________________________________________________ 

 

P A R E R I 
di regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell’art. 49 del T.U.EE.LL. approvato con D.Lgvo 267/2000 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica 

 

Data:  16/06/2017                      Il Responsabile del servizio 
                                                                                                        Geom Saturnino SATTA 

              __________________  

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile 

 

Data:                        Il Responsabile del servizio 
                                                                                                                  Rag.  Pietro Caval 

_______________________________________________________________________________

           
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Certifico che copia di questa deliberazione è stata affissa all’albo pretorio Prot. 1422 dell’Ente oggi e vi rimarrà 

pubblicata per quindici giorni consecutivi fino al 01.07.2017  ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.Lgs. n° 267 del 

18.08.2000 - T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali. 

 

Il Segretario Comunale 
  (Dott.ssa SPISSU PAOLA) 

___________________________ 

 

____________________________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

Certifico che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D.lgs. N° 267 del 18.08.2000, 

T.U. delle leggi sull' Ordinamento degli Enti Locali: 

 

Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 c. 4 T.U.). 

 

Il Segretario Comunale 
(Dott.ssa SPISSU PAOLA) 

_______________________ 

 
BOTTIDDA __/__/____ 

 

_______________________________________________________________                                                            

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

  Comune di  Bottidda                                                          Provincia di   Sassari 
 

Deliberazione originale della Giunta comunale 

 
 
 
 
 
 

L’anno duemiladiciasette  il giorno  sedici  del mese di  Giugno alle ore 11,30, nella sala delle adunanze del 
Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta comunale si è riunita con la presenza dei 
signori: 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Fra gli assenti sono giustificati  i signori: 
 

      
Partecipa  con le funzioni  consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (Art.97 comma 4 lett.a 
D.lgs. 18 Agosto 2000 N 267 )  il Segretario comunale signor    Dr. ssa Paola SPISSU 
 
Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i  
 
Convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Visto il  D.lgs. 18 Agosto 2000 N° 267. 
 
Premesso che sulla proposta della presente deliberazione: 
 
- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica; 
 
- il responsabile di ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile; 
 
- ai sensi dell’Art.49 del D.Lgs.18 Agosto 2000 N° 267 hanno espresso parere    FAVOREVOLE 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N.    35   del Reg. 

 

 

Data  16.06.2017 

OGGETTO: Autorizzazione al dipendente Edoardo COCCO a svolgere incarico 

esterno al Comune di Burgos 
 

  

Cognome e Nome  Presente Assente 

Daniele Secondo COCCO 

Ivo NIEDDU 

Antonio Giuseppe COCCO 

Cinzia CAUGLIA 

 

SINDACO 

ASSESSORE 

ASSESSORE 

ASSESSORE 

 

SI 

SI 

SI 

SI 

 
SI 

 
 

 

 

 

 



LA  GIUNTA 

 

Vista   il regolamento  che detta i criteri e le procedure per il rilascio delle autorizzazioni per lo 

svolgimento di incarichi, non compresi nei compiti e nei doveri d’ufficio, del personale 

dipendente, ai sensi dell’art. 53 del DLgs n. 165/2001 e   la  L. 190/2012 art. 1 c. 60 , approvato   

con  deliberazione  G.C.  N. 83   DEL 05.12.2013; 

 

VISTA  l’istanza   (prot.  N.  1224  del 30.05.2017)  del   dipendente   pat.time  al 50%, Geom .  

Edoardo COCCO – Cat. C.  presso  L’UTC   DEL  Comune di Bottidda   con la quale  si  chiede   

l’autorizzazione  per l’espletamento   della  funzione  di  Supporto  al RUP   presso  il  Comune di  

Burgos; 

 

Visto  il  parere favorevole  del Responsabile  del Servizio S. Satta; 

 

DATO  atto  che tale  incarico  esterno  non  e’  soggetto  a limitazioni  in quanto il dipendente  e’    

in servizio   part.-time  al 50%, salvo  lo svolgimento  di tale  incarico   al  di fuori   dell’orario   di  

lavoro  presso  il  Comune di  Bottidda; 

 

VISTO il parere favorevole  di  regolarita’ ai  sensi   dell’art.49  TUEL 267/2000; 

 

CON VOTAZIONE UNANIME  

DELIBERA 

 

Di autorizzare il dipendente   pat.time  al 50%, Geom .  Edoardo COCCO – Cat. C.  presso  

L’UTC   DEL  Comune di Bottidda   all’espletamento   della  funzione  di  Supporto  al RUP   

presso  il  Comune di  Burgos; 

 

Di dare atto  che tale  incarico  esterno  non  e’  soggetto  a limitazioni  in quanto il dipendente  e’    

in servizio   part.-time  al 50%, salvo  lo svolgimento  di tale  incarico   al  di fuori   dell’orario   di  

lavoro  presso  il  Comune di  Bottidda; 

 

 Di pubblicare  il presente atto in amministrazione  trasparente   . 

 

Di dichiarare  il presente atto  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  di legge 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

   
   
   
   

 


